华润元大基金管理有限公司

关于变更直销银行账户信息的公告

为向投资者提供更优质的服务，华润元大基金管理有限公司（以下简称“本

公司”）将自 2023 年 7 月 3 日起变更直销银行账户，现将变更后的账户信息公告

如下：

账户名称：华润元大基金管理有限公司

账号：4000023029202401221

开户行：中国工商银行股份有限公司深圳分行营业部

大额支付号：102584002303

重要提示：

1、变更后的账户自 2023 年 7 月 3 日起启用，原账户将停止使用，敬请投资

者注意。因账户变更给您带来不便，敬请谅解。

2、投资者申/认购本公司旗下基金时，请在汇款用途中注明所申/认购的基

金名称。

3、投资者可通过拨打本公司客户服务电话 4000-1000-89 进行咨询或登录本

公司网站（www.cryuantafund.com）了解相关情况。

特此公告。

华润元大基金管理有限公司

2023 年 7 月 3 日